様式第１号（第３条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

小豆島町長　松　本　　　篤　　殿

住　　所
団 体 名
[bookmark: _GoBack]代表者名

小豆島町福祉のまちづくり支援事業補助金交付申請書

小豆島町福祉のまちづくり支援事業補助金交付要綱第３条の規定に基づき、補助金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

記

	１．事業区分

	２．事業名

	３．事業実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	４．参加人員

	５．事業費総額

	６．事業の内容
	 事業計画書（様式第２号）のとおり

	７．事業の予算
	 収支予算書（様式第３号）のとおり

	８．代表者連絡先
	住　所
	 香川県小豆郡小豆島町

	氏　名

	連絡先